
令和６年６月１２日 

 

 県外生保護者 様 

 

鳥取県立日野高等学校 

     校 長  坪倉 寿樹 

 

   保護者懇談会の開催について（御案内） 

 

  入梅の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、下記の日程で成績、進路及び学校生活等について保護者懇談会を開催します。本来です

と、直接お会いして御報告するべきところですが、御来校いただくことが難しい場合は、電話ま

たはオンライン（使用ソフト：GoogleMeet）での懇談も対応させていただきます。 

 御多用とは存じますが、御出席くださいますよう御案内します。 

 

記 

 

１ 日 時     

（１）来校されての懇談を希望される場合 

令和６年７月１７日（水）・１８日（木）・１９日（金） 

午後１時から午後４時３０分まで 

（２）電話またはオンラインでの懇談を希望される場合 

令和６年７月１８日（木）・１９日（金） 午後１時から午後４時３０分まで 

２ 場 所   各教室 

３ その他  ・希望日時の回答を、７月３日（水）までに生徒を通じて担任に御提出くだ

さい。 

       ・調整後、決定しました日時を担任より生徒を通じて御連絡します。 

・来校される際には、上履きを各自お持ちください。 
 

               
切  り  取  り  線  

 

  

 

鳥取県立日野高等学校 保護者懇談会  希望日時                                   

  年  組  番    生徒氏名                 
 

                保護者氏名                

希  望  日  時  

第１希望  ７月    日   曜日    時     分頃  
 

第２希望  ７月    日   曜日    時     分頃  

電話またはオンラインでの懇談を希望される場合は「○」を記入してください 。  

・（    ）電話での懇談を希望する  

・（    ）オンラインでの懇談を希望する  
 


